
Prefeitura Municipal da Estância Climática de São Bento do Sapucaí 
I1'1 

 

PAÇO MUNICIPAL PROF. MIGUEL REALE 
AV. Sebastião de Meio Mendes 511 - Bairro Santa Terezinha 

44 
 

São Bento do Sapucai - SP - CEP 12490-000 - Fone (12) 3971 —6110  
E-mail: secretaria@saobentodosapucai.sp.gov.br 3a0  u'to d. 

www saobentodosapucai sp gov br 

DECRETO N°. 3.2691  DE 02 DE JULHO DE 2018. 

Nomeia Comissão Especial de Licitação. 

RONALDO RIVELINO VENÂNCIO, Prefeito Municipal da Estância 
Climática de São Bento do Sapucaí, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições 
legais e nos termos do que dispõe a Lei Orgânica do Município, 

DECRETA: 

Art. 10.  Fica nomeada a Comissão Especial de Licitação para a realização 
do Processo na modalidade Inexigibilidade n° 002/2018, para contratação de empresa 
para prestação de serviços de atividade de publicação de matérias por meio do DIARIO 
OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO, pelo período de 12 meses, em cumprimento as 
determinações previstas em Lei, a ser composta pelos seguintes servidores públicos: 

Presidente: Agnaldo Luiz da Silva - RG. n° 25.436.313-1 SSP/SP 
Secretário: Daniele Dias Lima - RG. n° 48.519.265-2 SSP/SP 
Membro: Valéria Célia da Silva - RG. 43.846.747- 4 SSP/SP 

Art. 20.  Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE. 

São Bento do Sapucaí, 02 de Julho de 2018. 

RONALDO RIVELINO VENANCIO 
Prefeito Municipal 

Registrado e Publicado por afixação na Sede da Prefeitura Municipal e arquivado no 
Cartório de Registro Civil, conforme Art. g'6, § 10  da Lei Orgânica do Município. Data 
supra. 1 \ ri 

N LAMÃO 
Ju 


